[image: image1.jpg]S FlHA E

                                                                     [image: image2.jpg]N 2IE R

影视广告片制作合同书

甲方：
乙方：上海视昊广告传媒有限公司
广告名称：
1、 制作项目：
2、 制作总金额：        元整。大写：              。

3、 付款方式：

1、 本合同签订时甲方需向乙方支付制作总金额60%预付款，计:      元整。

2、 交付成品带之时，付清余款              元整。
4、 文案策划，分镜稿配音稿：       年  月    日至    年  月   日。
5、 影片后期制作周期为   天，于      年   月     日交付初稿审阅
6、 制作事项：

1、 本合同签订后，乙方按照创意稿内容及合同所定内容周期完成各个阶段的拍摄制作，并按时交付甲方成品带，甲方负责验收。

2、 甲方制作周期内可委派相关人员监督制作。

7、 双方责任细则；

1、 乙方按脚本及甲方要求拍摄制作，拍摄完成后如甲方需要补拍镜头按合同拍摄出机价格以天为单位计算。如因乙方原因需要补拍的免收补拍费用。
2、 乙方应在规定时间内按质按量完成制作，按时交付成品带（DVD    盘）。

3、 甲方有责任和义务监督协助制作。

4、 甲方承担提供资料（文字、标志、图片、影像素材等）的真实性所发生的法律责任。

5、 甲方分镜头脚本及配音稿确认后不得修改。配音部分为      配音。
6、 广告片后期制作初稿完成后，甲方审阅时应集中意见并在10个工作日内以文字形式提出明确修改方案，如在约定时间内未提出修改建议，乙方将视为甲方认可影片创作并完成了合约。

7、 乙方可提供叁次免费修改，甲方所提修改方案超过叁次，乙方将视具体修改难度每次至少加收总制作费10%的修改费用。
8、 甲方同意乙方在片尾结束3秒黑场后打上制作单位字样。
9、 本合同签订后，甲乙双方不能单方面终止合同。
10、 本合同履约过程中，如因甲方修改创意或提供的资料不全、未按时支付预付款等原因，影响交片日期，则交付日及制作周期顺延。如因不可抗拒的因素延误，甲乙双方及时友好协商解决。

11、 在甲方付清余款后，乙方向甲方提交成品带，同时，该广告版权归甲方所有。
12、 甲方如未按规定付款，每拖欠一日按未付金额的5‰支付乙方滞纳金
13、 乙方未能如期完工，每拖延一日按合同总金额的5‰支付甲方赔偿金
8、 如因执行合同引起的或与本合同有关的争执，甲乙双方友好协商解决，如协商不能解决，应提交法律仲裁机构进行裁决。

9、 本合同双方代表签字及单位盖章后，立即生效。本合同一式两份，甲乙双方各执一份，所带附件为本合同不可分割的一部分（附件含（一）本次拍摄广告片的创意文案及分镜稿和配音稿；（二）本广告片的费用明细表），均具同等法律效力。

10、 备注：拍摄进场拟定于       年    月     日
 甲方：                                乙方： 上海视昊广告传媒有限公司
 代表签字：                            代表签字；
 开户行：                              开户行：建行上海静安支行

                                              31001508300050021657
 地址：                                地址 上海市斜土路2601号T2栋26楼
 电话：                                电话  64261804
 日期：                                日期：

PAGE
1

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]